就職支度費特別基準申請書

年　　　月　　　日

  品川区長　あて
里親氏名

標記について、次のとおり申請します。
	1．施設名(種別)
	里　親

	2．設置主体

	3．経営主体

	[bookmark: _GoBack]4．所在地

	5．対象児童等の
状況
	対象児童等の氏名

	措置（委託）年月日
	年　　　月　　　日

	措置（委託）解除
予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	就職先名称、所在地

	就職予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	年金受給の状況
　　（○印）
	あり　　・　　なし

	保護者の状況
　　（○印）
	（ア）死亡・行方不明
（イ）養育拒否･虐待･放任等で経済的な援
　　助が見込まれない

	6.児童相談所長、
福祉事務所長の
意見